2
[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

Об утверждении Порядка взаимодействия технического заказчика
с органами Администрации города Вологды и муниципальными учреждениями при создании объектов муниципального имущества и
передаче капитальных вложений в целях закрепления имущества
для дальнейшего использования

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями) (до 01 января 2027 года), Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок взаимодействия технического заказчика
с органами Администрации города Вологды и муниципальными учреждениями при создании объектов муниципального имущества и передаче капитальных вложений в целях закрепления имущества для дальнейшего использования.
2. Признать утратившими силу:
постановление Администрации города Вологды от 30 мая 2011 года № 2834 «Об утверждении Порядка взаимодействия Заказчика с органами Администрации города Вологды при вводе в эксплуатацию объектов муниципального имущества для последующей регистрации права муниципальной собственности и закреплении объекта в целях его дальнейшего использования»;
постановление Администрации города Вологды от 24 мая 2012 года № 2898 «О внесении изменений в Порядок взаимодействия Заказчика с органами Администрации города Вологды при вводе в эксплуатацию объектов муниципального имущества для последующей регистрации права муниципальной собственности и закреплении объекта в целях его дальнейшего использования»;
постановление Администрации города Вологды от 26 ноября 2012 года                   № 6915 «О внесении изменений в Порядок взаимодействия Заказчика с органами Администрации города Вологды при вводе в эксплуатацию объектов муниципального имущества для последующей регистрации права муниципальной собственности и закреплении объекта в целях его дальнейшего использования»;
постановление Администрации города Вологды от 23 августа 2013 года                  № 6731 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды                        от 30 мая 2011 года № 2834»;
постановление Администрации города Вологды от 5 июля 2024 года № 889 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды                       от 30 мая 2011 года № 2834».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 А.Н.Накрошаев

image1.png